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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
23-02-2019 - 17:58 Wyniki
Rekord Polski Open 49.23 KAWĘCKI Radosław 00114 Lublin 20-12-2015
Rekord Polski 19 - 23 49.69 KAWĘCKI Radosław Istambuł (TUR) 09-12-2009
Rekord Polski 18 49.69 KAWĘCKI Radosław 00304 Istanbul (TUR) 12-12-2009
Rekord Polski 17 50.53 STOKOWSKI Kacper 05114 Olsztyn 17-12-2016
Rekord Polski 16 52.45 STOKOWSKI Kacper 05114 Lublin 19-12-2015
Rekord Polski 15 54.52 MURZYN Dawid 00106 Ostrowiec Sw. 22-12-2012
Rekord Polski 14 54.73 KOSIŃSKI Filip 00109 Olsztyn 16-12-2018
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. BOLEK Stanisław 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.64 432 31.17 33.47
2. BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.29 420 31.19 34.10
3. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.33 400 32.44 33.89
4. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 1:06.86 391 32.38 34.48
5. ZAWADZKI Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.35 350 33.42 35.93
6. JOACHIMIAK Łukasz 05 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:11.50 319 33.85 37.65
7. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 1:11.74 316 35.53 36.21
8. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.47 294 35.19 38.28
9. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.46 283 36.69 37.77

10. WIŚNIEWSKI Maksym 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.92 229 38.78 41.14

15 lat

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.14 565 28.51 30.63
2. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.62 524 29.84 30.78
3. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA 1:01.95 491 29.96 31.99
4. KUROWSKI Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.51 435 31.31 33.20
5. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.78 430 30.74 34.04

16 lat

1. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.43 381 32.98 34.45
2. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:10.60 332 34.68 35.92
3. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:11.72 316 35.16 36.56

17 - 18 lat

1. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 59.33 559 28.83 30.50
2. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.40 530 29.01 31.39
3. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP POLONIA Warszawa 1:02.60 476 29.85 32.75
4. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.50 435 31.10 33.40
5. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:15.99 266 37.22 38.77

Open

1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 53.43 766 25.60 27.83
2. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.49 648 27.02 29.47
3. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.14 565 28.51 30.63
4. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 59.33 559 28.83 30.50
5. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.40 530 29.01 31.39
6. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.62 524 29.84 30.78
7. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA 1:01.95 491 29.96 31.99
8. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP POLONIA Warszawa 1:02.60 476 29.85 32.75
9. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.50 435 31.10 33.40

10. KUROWSKI Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.51 435 31.31 33.20
11. BOLEK Stanisław 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.64 432 31.17 33.47
12. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.78 430 30.74 34.04
13. BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.29 420 31.19 34.10
14. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.33 400 32.44 33.89
15. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 1:06.86 391 32.38 34.48
16. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.43 381 32.98 34.45
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. ZAWADZKI Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.35 350 33.42 35.93
18. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:10.60 332 34.68 35.92
19. JOACHIMIAK Łukasz 05 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:11.50 319 33.85 37.65
20. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:11.72 316 35.16 36.56
21. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 1:11.74 316 35.53 36.21
22. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.47 294 35.19 38.28
23. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.46 283 36.69 37.77
24. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:15.99 266 37.22 38.77
25. WIŚNIEWSKI Maksym 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.92 229 38.78 41.14


